



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LT HEALTHCARE APS
FÅBORGVEJ 15A, 9220 AALBORG ØST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2021

Ole Mølgaard Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LT HealthCare ApS Fåborgvej 15A 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 39 69 52 78 Stiftet: 2. juli 2018 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Mølgaard Kristensen, formand Ole Klitgaard Friis Lasse Thomsen
Direktion	Lasse Thomsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Vestergade 21 9300 Sæby
Advokat	Advokatfirmaet Vingaardshus Vingaardsgade 22 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af robotløsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 446 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets udviklingsaktiv omfatter udvikling af automatiseret medico-løsninger, primært til offentlige myndigheder. Udviklingsprojekt er afsluttet og der er store forventninger til afsætningsmuligheder og omsætning i de kommende år. Covid19-pandemien har dog imidlertid medført store begrænsninger i selskabets salgsarbejde og dette har resulteret i et utilfredsstillende resultat for 2020.

Ledelsen forventer en væsentlig stigning i aktivitet og omsætning og en forbedret indtjening i det kommende år, som dog er afhængig af udviklingen i Covid19-pandemien og den generelle åbning af samfundet i både Danmark og udlandet.

Det er en forudsætning for den foretagne værdiansættelse af udviklingsaktivet, at den forventede fremtidige stigning i aktivitet/omsætning og positiv indtjening realiseres som forventet.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB		-299.208	-250.055
Af- og nedskrivninger.....		-239.911	-155.211
DRIFTSRESULTAT		-539.119	-405.266
Andre finansielle omkostninger.....	1	-33.067	-26.044
RESULTAT FØR SKAT		-572.186	-431.310
Skat af årets resultat.....	2	125.881	102.772
ÅRETS RESULTAT		-446.305	-328.538
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-446.305	-328.538
I ALT		-446.305	-328.538

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		2.003.992	1.694.992
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger.....		0	548.911
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	2.003.992	2.243.903
ANLÆGSAKTIVER.....		2.003.992	2.243.903
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	9.335
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	74.193	0
Andre tilgodehavender.....		0	65.089
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	259.942
Periodeafgrænsningsposter.....		0	3.909
Tilgodehavender.....		74.193	338.275
Likvide beholdninger.....		173.621	259.094
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		247.814	597.369
AKTIVER.....		2.251.806	2.841.272
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		1.563.114	1.750.244
Overført resultat.....		-1.874.253	-1.615.078
EGENKAPITAL.....		188.861	635.166
Hensættelse til udskudt skat.....		284.289	410.170
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		284.289	410.170
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		695.000	0
Anden gæld.....		850.000	1.570.993
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.545.000	1.570.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		57.007	224.943
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	6	124.742	0
Anden gæld.....		51.907	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		233.656	224.943
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.778.656	1.795.936
PASSIVER.....		2.251.806	2.841.272
 Eventualposter mv.	 7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	1.750.244	-1.615.078	635.166
Forslag til resultatdisponering.....			-446.305	-446.305
Andre lovpligtige bindinger				
Årets opskrivninger.....		-187.130	187.130	0
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	1.563.114	-1.874.253	188.861

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	33.067	26.044	
	33.067	26.044	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-259.942	
Regulering af udskudt skat.....	-125.881	157.170	
	-125.881	-102.772	
Immaterielle anlægsaktiver			3
	Færdiggjorte udviklingsprojek ter	Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger	
Kostpris 1. januar 2020.....	1.850.203	548.911	
Overførsler til/fra andre poster.....	548.911	-548.911	
Kostpris 31. december 2020.....	2.399.114	0	
Afskrivninger 1. januar 2020.....	155.211	0	
Årets afskrivninger	239.911	0	
Afskrivninger 31. december 2020.....	395.122	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	2.003.992	0	
<p>Selskabets udviklingsaktiv omfatter udvikling af automatiseret medico-løsninger, primært til offentlige myndigheder. Udviklingsprojektet er afsluttet i 2020 og det kommercielle salg er påbegyndt. Det er en forudsætning for den foretagne værdiansættelse, at den forventede fremtidige stigning i aktivitet/omsætning og positiv indtjening realiseres som forventet.</p>			
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Salgsværdi af udført arbejde.....	74.193	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	74.193	0	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	74.193	0	
	74.193	0	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	695.000	0	708.900	0	
Anden gæld.....	850.000	0	867.000	1.570.993	
	1.545.000	0	1.575.900	1.570.993	
 Gæld til tilknyttede virksomheder					 6
 Eventualposter mv.					 7
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LT Automation ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Medarbejderforhold					 8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
Selskabet administreres af en ulønnet direktør.					
